

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/73246,Golubsko-dobrzyńscy-dzielnicowi-uczestnicza-w-spotkaniach-soleckich.html>  
2023-02-09, 06:20

## GOLUBSKO-DOBRZYŃSCY DZIELNICOWI UCZESTNICZĄ W SPOTKANIACH SOŁECKICH

Data publikacji 21.02.2017

**Golubsko-dobrzyńscy dzielnicowi kontynuują spotkania w sołectwach powiatu. Policjanci poruszają tematy bezpieczeństwa mieszkańców oraz ich mienia, ostrzegając m.in. przed oszustami działającymi metodami "na wnuczka" oraz wszelkimi nowymi formami tego przestępstwa. Podczas cyklicznych spotkań stróże prawa przybliżają uczestnikom, jak korzystać z funkcjonującej od jakiegoś czasu Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz aplikacji „Moja Komenda”.**

Wczoraj (20.02.17) dzielnicowi asp. szt. Andrzej Wieczorkowski i sierż. szt. Krzysztof Smoliński spotkali się z mieszkańcami Gajewa, pow. golubsko-dobrzyński. To kolejna już wizyta stróżów prawa u mieszkańców poszczególnych sołectw powiatu. Podczas spotkania mundurowi przedstawili słuchaczom, jak należy zachować się w przypadku otrzymania telefonu od oszustów wyłudających gotówkę „na wnuczka”. Funkcjonariusze przypominali także, że policjanci nigdy i w żadnym wypadku nie pobierają pieniędzy w związku z prowadzeniem jakiegokolwiek sprawy.

Dzielnicowi przypomnieli również o prawidłowym zabezpieczaniu mienia. Była to też okazja do przybliżenia słuchaczom jak można korzystać z aplikacji „Moja Komenda” oraz stosunkowo nowego narzędzia komunikacji Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Policjanci poruszyli również temat bezpieczeństwa w ruchu drogowym i przypomnieli o obowiązkach pieszych, podkreślając przy tym, jak ważne jest noszenie przez uczestników drogi elementów odblaskowych. Korzystając z tej okazji mundurowi rozdali obecnym na spotkaniu kamizelki ufundowane przez Wójta Gminy Golub-Dobrzyń.

Na zakończenie dzielnicowi przekazali słuchaczom numery telefonów oraz informacje na temat sposobu i możliwości kontaktowania się z nimi.

Autor: st. asp. Małgorzata Lipińska

Publikacja: Kamila Ogonowska

